

भारत सरकार
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
सीपज़-विशेष आर्थिक क्षेत्र
प्राधिकरण,
अंधेरी (ई), मुंबई-400096.



Government of India
Ministry of commerce & Industry, SEEPZ-
Special Economic Zone Authority,
Andheri (E), Mumbai- 400096

वेबसाइट: www.seepz.gov.in, ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in, टेलीफोन: 022-28290856/ 28294700

File No. E-FNC/225/2022-EF

Date: 26.09.2024

परिपत्र सं. 07 /2024

CIRCULAR NO. 07 /2024

विषय: चिलर, ब्लोअर, एएचयू के लिए जगह के उपयोग के लिए लीज किराए में संशोधन

Sub: Revision of lease rent towards usage of space for chiller, blower, AHU

चिलर, ब्लोअर, एएचयू और मानसून शेड के फिक्सिंग के लिए परिसर के उपयोग के लिए लीज किराया लगाने से संबंधित परिपत्र संख्या 01 दिनांक 31.07.2018 और परिपत्र संख्या 4 दिनांक 25.05.2017 के दमन में, पट्टे की वसूली में वृद्धि 20.08.2024 को आयोजित 69वीं प्राधिकरण बैठक में किराये को मंजूरी दी गई और 01.10.2024 से संशोधित दरें इस प्रकार हैं:-

In suppression to the Circular No. 01 dated 31.07.2018 & circular no. 4 dt. 25.05.2017 related to levy of lease rent for the usage of the premises for fixing of chiller, blower, AHU and monsoon shed, the increase in the levy of lease rent was approved in the 69th Authority meeting held on 20.08.2024 and the revised rates w.e.f 01.10.2024 are as follows:-

Sr. No	Description	Old rate (Rs.)	New rate (Rs.)
1.	Chiller, Blower, AHU -on the ground surface of land	1120 per sq. mtr. p.a	1568 per sq. mtr. p.a.
2.	Chiller/Blower/AHU - on the terrace of the bldg	2350 per sq. mtr.p.a	2585 per sq. mtr. p.a.
3.	Installation of Temporary Monsoon Shed	50/- per sq. mtr.	Rs. 100/- per sq. mtr. per month

कृपया यह आपकी जानकारी के लिए है।

This is for your information please.

(डॉ. प्रसाद वरवंटकर)

संपदा अधिकारी

सीपज़-सेज़

प्रति,

1. सभी इकाइयों एवं सार्वजनिक उपयोगिताएँ, सीप्ल-सेज़
2. अध्यक्ष, सीमा, सीप्ल
3. अध्यक्ष, जी एंड जे मैन्युफैक्चरर्स एसोसिएशन, सीप्ल-सेज़
4. आईटी अनुभाग
5. सीए अनुभाग